
Dz-12.0021.7.2015        

 

Uchwała Nr VII/96/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 21 kwietnia  2015 r. 
 

 

w sprawie: korekty uchwały Nr V/70/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24 lutego 2015 r. w 

sprawie rozdysponowania pozostałych środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim na rok 2015. 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 oraz § 65 ust.3 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr VI/70/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim z dnia 24.02 2015 

r. w sprawie rozdysponowania pozostałych środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim na rok 2015  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W punkcie H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI  

ZDROWOTNEJ wprowadza się następujące zmiany 

- zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 1b (uszczegółowionego uchwałą Nr VI/80/2015  Rady 

Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r)  na: 

„Program profilaktyki zakażeń  pneumokokowych dla dzieci w wieku 0-3 lat zamieszkałych w Gminie 

Miejskiej Kraków1), uczęszczających do żłobków i przedszkoli , BZ, kwota bez zmian 

-zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 2 na: Dofinansowanie zajęć dla seniorów2) na basenie na 

terenie Dzielnicy XII, kwota bez zmian 

 

2. W punkcie A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW wprowadza się następujące zmiany: 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 2 na: SP nr 41 – kontynuacja wymiany okien, inne prace 

remontowe, ZEO, kwota bez zmian 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 11 na: Przedszkole nr 28 – remont instalacji wodnej i 

hydrantowej wraz z projektem, wymiana okien przydachowych, ZEO, kwota bez zmian 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 12 na: Przedszkole Nr 35- remont instalacji hydrantowej, 

remont chodników, ZEO, kwota bez zmian 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 14 na: Przedszkole nr 36 – przebudowa, dostosowanie 

przedszkola do przepisów p. pożarowych, ZEO, kwota bez zmian 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 15 na: Przedszkole Nr 49- remont parkingów i dróg 

dojazdowych- kontynuacja, jednocześnie zwiększa się kwotę przeznaczoną na zadanie do 30 000 zł. 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 21 na: Przedszkole Nr 180- remont schodów, drzwi 

wejścia głównego – projekt i wykonanie, ZEO, kwota bez zmian 

- Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 25 na: Przedszkole nr 49, ul. Bieżanowska 204- 

rozbudowa, ZEO, kwota bez zmian 

- Zmienia się realizatora zadania w podpunkcie 17 na: Przedszkole nr 135 

- Dopisuje się podpunkt 29: Szkoła Podstawowa Nr 24- remont toalet (dostosowanie do potrzeb 

oddziału przedszkolnego), realizator SP nr 24, kwota 24 000 zł 

- Dopisuje się podpunkt 30: Szkoła Podstawowa Nr 111- remont schodów, realizator ZEO, kwota 

14 000  

- Dopisuje się podpunkt 31: Szkoła Podstawowa nr 117- remont wg wskazań dyrekcji szkoły, 

realizator SP 117, kwota 17 500 zł 

- Dopisuje się podpunkt 32: Szkoła Podstawowa Nr 124- remont sali gimnastycznej, realizator ZEO, 

kwota 17 400 zł 

- Przenosi się z punktu A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW do punktu I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 



DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH  PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA następujące zadania: 

-Zadanie  pn. „Filia PBP na os. Na Kozłówce zakup regałów”- realizator PBP, kwota 3 700 zł  do 

podpunktu 16.  

- Zadanie pn. „Szkoła Podstawowa Nr 61 doposażenie pracowni multimedialnej”, ZEO, kwota 2 500 

zł  do podpunktu 17. 

 -Zadanie pn. Szkoła Podstawowa nr 111- doposażenie sali językowej, ZEO, kwota 6 200 zł do 

podpunktu 18. 

Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w Pkt. A z kwoty 659 500 zł. na kwotę  732 400 zł 

Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w Pkt. I z kwoty 92 500 zł. na kwotę 104 900 zł. 

 

3. W punkcie I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH  

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

wprowadza się następujące zmiany: 

-Zmienia się realizatora zadania  w podpunkcie 6 pn. Przedszkole nr 135- obchody 70 lecia istnienia 

placówki oraz w podpunkcie 14 na: Przedszkole nr 135 

- Dopisuje się podpunkt 19: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3, ul. Konfederacka - zakup 

pomocy dydaktycznych i niezbędnego wyposażenia poradni, realizator PPP nr 3, kwota 5 000 zł 

- Dopisuje się podpunkt 20: realizacja konkursów międzyprzedszkolnych, realizator ZEO, kwota 

2 400 zł i rozdziela się kwotę wg poniższego zestawienia: 

a) Przedszkole Nr 35- konkurs pt. „Z matematyką za pan brat już od najmłodszych lat”- kwota 600 zł 

b) Przedszkole nr 150- konkurs pt. „W harmonii z przyrodą”- kwota 600 zł 

c) Przedszkole nr 154- „turniej wiedzy – Kraków znany i kochany”- kwota 600 zł 

d) Przedszkole nr 176- konkurs pt. „Twórczość Marii Konopnickiej- kwota 600 zł 

 

Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w Pkt. I z kwoty 104 900 zł. na kwotę 112 300 zł 

 

4. W punkcie G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 3 na: zakup i montaż podnośnika sufitowego dla uczniów z 

głębokim upośledzeniem umysłowym, realizator ZEO, kwota bez zmian. 

 

5. W punkcie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ wprowadza się następujące zmiany: 

- Zmienia się realizatora zadania w podpunkcie 16 na: MDK im. K. I. Gałczyńskiego. 

- Zmienia się  nazwę zadania w podpunkcie 25 na: Budowa spowalniaczy w ulicy Potrzask, ZIKiT, kwota 

bez zmian 

- obniża się środki finansowe na zadaniu ujętym w podpunkcie 20 do kwoty  27 500 zł,  pozostałą kwotę 

12 500 zł  przeznacza się na dofinansowanie zadania w Pkt. A podpunkt 32: Szkoła Podstawowa Nr 124- 

remont sali gimnastycznej, realizator ZEO, do łącznej kwoty: 19 900 zł 

 

Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w Pkt. C z kwoty 1 623 200 zł. na kwotę  1 610 700 zł 

Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w Pkt. A z kwoty 732 400 zł na kwotę 744 900 zł 

 

6. W punkcie K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO- BIUROWA wprowadza się następujące zmiany: 

- Dopisuje się podpunkt 2: umowy zlecenia i inne zakupy, realizator W. Obsługi UMK, kwota 4 000 zł. 

 

 § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący  

                 Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

            

                  Zbigniew Kożuch 

 


